Yine bu eğitim programının sınırlı olsa da eklektik ve oyun temelli olduğu, bununla birlikte bütüncül bir anlayışla (tüm gelişim alanlarını içerisine alan) oluşturulduğu söylenebilir.

II. Meşrutiyet dönemi okul öncesi eğitim alanında Maarif Nezareti tarafından yayınlanan ilk program ise 1913/1914 (Rumî 1329) yılına denk gelmektedir. Maarif-i Umumiye Nezareti tarafından 1913/1914 (Rumi 1329) yılında yayınlanan “*Mekteb-i İbtidaiye Ders Müfredatı: Bir ve İki Dershane ve Muallimli Mekteblere Mahsus*” ve yine 1913/1914 (Rumi 1330) yılında yayınlanan “*Mekteb-i İbtidaiye Ders Müfredatı: Altı, Beş, Dört ve Üç Dershane ve Muallimli Mekteblere Mahsus*” içerisinde “Ana Mekteplerine Mahsus Müfredat” başlığı altında bir bölüm bulunmaktadır.